suco de fruta natural (embalagem: copo descartável c/tampa). Acompanhado de 01
(um) KIT (descartável) com GARFO e FACA,  fabricados em poliestireno de alta
durabilidade, e guardanapo de papel, folha simples, branco. no minimo 500g.

VALOR TOTAL DO LOTE 1  R$ 454.450,58 (quatrocentos e cinquenta e quatro mil quatrocentos e cinquenta reais e cinquenta e oito centavos)

LOTE 2
QUENTINHA COMUM Nº 08 COM SUCO E SOBREMESA

ITEM ESPECIFICAÇÃO  UNID. MEDIDA QTDE.
TOTAL

VALOR DE REFERÊNCIA MEDIANA

MEDIANA
UNITARIO MEDIANA TOTAL

1

Quentinha comum nº 08 com suco e sobremesa; Prato principal:

[...]

com fruta ou doce (sobremesa). Acompanhado de 01 (um) KIT (descartável) com
GARFO e FACA,  fabricados em poliestireno de alta durabilidade,  e guardanapo de
papel, folha simples, branco no minimo 500g.

Unidade 70.383 R$ 13,90 R$ 978. 323,70

VALOR TOTAL DO LOTE 2  R$ 978.323,70 (novecentos e setenta e oito mil trezentos e vinte e três reais e setenta centavos)

LOTE 3
QUENTINHA COMUM Nº 08 PRATO PRINCIPAL

ITEM ESPECIFICAÇÃO   
UNID. MEDIDA

QTDE.
TOTAL

VALOR DE REFERÊNCIA MEDIANA

MEDIANA
UNITARIO MEDIANA TOTAL

1

Quentinha Comum nº 08 Prato principal: 02 tipos de carnes, 01 tipo de

[...]

arroz, saladas de vegetais folhosos e legumes (cruas e cozidas), feijão e macarrão,
farofa. Acompanhado de 01 (um) KIT (descartável) com garfo e faca, fabricados em
poliestireno de alta durabilidade. no minimo 500g

Unidade 471.211  R$ 14,89  R$ 7.016.331,79

VALOR TOTAL DO LOTE 3 R$ 7.016.331,79 (sete milhões, dezesseis mil trezentos e trinta e um reais e setenta e nove centavos)​

LOTE 6
QUENTINHA EXECUTIVA, DIVIDIDA EM NO MINIMO 3 COMPARTIMENTOS COM SUCO E SOBREMESA

 
ITEM ESPECIFICAÇÃO  UNID. MEDIDA QTDE.

TOTAL

VALOR DE REFERÊNCIA MEDIANA

MEDIANA
UNITARIO MEDIANA TOTAL

1 Quentinha executiva, dividida em no mínimo três compartimentos com suco e

[...]

copo descartável c/tampa) e sobremesa
(fruta ou doce). Acompanhado de 01 (um) KIT (descartável) com garfo, faca e colher,

fabricados em poliestireno de alta durabilidade, e  guardanapo de papel, folha
simples, branco. no minimo 600g

VALOR TOTAL DO LOTE 6 R$ 1.268.215,80 (um milhão, duzentos e sessenta e oito mil duzentos e quinze reais e oitenta centavos)

LOTE 7  
REFEIÇÃO COMPLETA EMBALAGEM DIVIDIDA EM NO MINIMO 4 COMPARTIMENTO COM SUCO E SOBREMESA.

ITEM ESPECIFICAÇÃO  UNID. MEDIDA QTDE.
TOTAL

VALOR DE REFERÊNCIA MEDIANA

MEDIANA
UNITARIO MEDIANA TOTAL

1

Refeição Completa Embalagem: